
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Generale

Data....1.5!.MAG.?||Jf...

Comuni-: di Vicknza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sivitoki. Provveditorato, Cìari-. i- (Lontra iti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Viccnza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'art. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Manutenzione straordinaria edifici scolastici anno

2014 lotto A - per l'importo di € 62.958,80 a base d'appalto + € 3.000,00 per

oneri per la sicurezza.

CIG 662267002D CUP B34H14001420004

4. Data lettera di invito: 21/03/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 31/03/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 13/05/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- IALC Serrament srl di Romano d'Ezzelino (VI)

- COS.METAL snc di Altavilla Vicentina (VI)

- ENERGYPIE di Ferrara

- CETOS srl di Crespignaga di Maser (TV)

- LAGO srl di Pozzoleone (VI)

- BASE SPA di Bassano de Grappa (VI)

9. Offerte ricevute:

- LAGO srl via S. Valentino, 17 - Pozzoleone (VI) - P. IVA

00502190242

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: LAGO srl via S. Valentino, 17 -

Pozzoleone (VI) - P. IVA 00502190242

Otta Patrimonio Mondi ut: Unksi.o

Città Dimorata di dit: Mi:ix«;i.ii- d'Oro i>i:i< ii Risoni,imknto k i.\ Rksisit.nza

P\i.a//.o Trissino Bastoni - Corso A. P \it\dk >, 98/A - 36100 Vkt.n/.v - Ti-i..0444-221 111-

Codkt. Imscu.i i: Partita IVA N° 00516890241



11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 53.067,97 pari a un

ribasso del 15,71% più € 3.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 56.067,97 più IVA 22% e quindi € 68.402,92 e alle

condizioni del progetto posto a base di gara, con un anticipo di giorni 10 rispetto

al termine di 45 giorni fissato dal progetto e rendendosi disponibile a realizzare a

propria cura e spese mq. 750 di tinteggiatura con idropittura per intemi e mq.

250 di tinteggiatura con idropittura murale plastica bucciata.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 1 7 MAG 2016

Responsabile del Procedimento

Gita Patrimonio Mondiali: Uni;.sco

Gn \ Dkcorata di dui-; Mf.dach.iì: d'Oro pku 11. Risokgimknto i: la Ridisii:n/.a

Pu.az/oTrissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vickn/a - Ti;i..0444-221111

Gìdici: I'iscm.i: i. P\rhi \ IVA N° 00516890241


